adquirides pel propis proveïdors.  

Atès l’anterior, es proposa l’adjudicació de la contractació del subministrament de 

material informàtic pels cinc lots a les següents empreses: 

- Lot 1: Proposar a l’empresa INFORDISA 2.0 SL com a guanyadora del Lot 1, pel 

preu de tres mil cent trenta-cinc euros (3.135,00 €) de pressupost base més sis 

cents cinquanta-vuit euros amb trenta-cinc cèntims (658,35 €) d’IVA calculat al 

21%, fent un total de tres mil set-cents noranta-tres euros amb trenta-cinc euros 

(3.793,35 €). 

- Lot 2: Proposar a l’empresa INFORDISA 2.0 SL com a guanyadora del Lot 2, pel 

preu de mil dos-cents noranta-set euros (1.297,00 €) de pressupost base més 

dos-cents setanta-dos euros amb trenta-set cèntims (272,37 €) d’IVA calculat al 

21% fent un total de mil cinc-cents seixanta-nou euros amb trenta-set cèntims 

(1.569,37 €). 

- Lot 3: Proposar a l’empresa ASED INTEGRALIS, SL, com a guanyadora del Lot 

3, pel preu de quatre mil tres-cents seixanta-dos euros amb cinquanta 

cèntims(4.362,50 €) de pressupost base més nou-cents setze euros amb tretze 

cèntims (916,13 €) d’IVA calculat al 21%, fent un total de cinc mil dos-cents 

setanta-vuit euros amb seixanta-tres cèntims (5.278,63 €). 

- Lot 4: Proposar a l’empresa ADV INFORMATICA, SL, com a guanyadora del Lot 

4 pel preu de dos mil cent seixanta-cinc euros amb quaranta-sis cèntims 

(2.165,46 €) de pressupost base més quatre-cents cinquanta-quatre euros amb 

setanta-cinc cèntims (454,75 €) d’IVA calculat al 21%, fent un total de dos mil sis-

cents vint euros amb vint-i-un cèntims (2.620,21 €). 

- Lot 5: Proposar a l’empresa INFORDISA 2.0 SL, com a guanyadora del Lot 5, 

pel preu de dos mil cinc-cents dotze euros (2.512,00 €) de pressupost base més 

cinc-cents vint-i-set euros amb cinquanta-dos cèntims (527,52 €) d’IVA calculat 

.Informe: TD13-013 - 11. Informe valoració ofertes i proposta
adjudicació - 03102023

Codi per a validació: 93L3X-W5XZ4-JR0V5
Data d'emissió: